РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 23.10.2007                                                                                     № 466
О премировании выборных

 должностных лиц и депутатов
работающих на постоянной основе
Руководствуясь Уставом округа Муром, Решением Совета №441 от 25.09.2007г. «Об оплате труда депутатов и выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в округе Муром» и Решением Совета №446 от 25.09.2007г. «О премировании и выплате материальной помощи депутатам и выборным должностным лицам, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе в округе Муром» Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:

По итогам работы за 9 месяцев 2007 года выплатить Главе округа Муром и Председателю Совета народных депутатов округа Муром премию в размере 40% от ежемесячного денежного вознаграждения и ежемесячного денежного поощрения.
	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В. Качеван

	                              К.Федурин

Рассылка: 1 экз.-в дело, 1-экз. в централизованную бухгалтерию.

Готовил:

Заведующий  отделом аппарата

Совета народных депутатов                                         Шаронова В.В.
Визировал:

Начальник финансового управления                          Бречко О.П.

Начальник юридического отдела                                   Фролова О.А.